

اخبار	
ساپینتو هم سیدحسین را می‌خواهد، هم گلر خارجی معادله پیچیده دروازه استقلال: سه گلر بزرگسال! میدرعامل استقلال دروازه‌بان بزرگسال در لیست این تیم را تایید کرد! به گزارش ورزش سه، بعد از جذب حبیب فرعباسی دروازه‌بان فصل گذشته ملوان توسط مدیران استقلال، حالا معادله خط دروازه این تیم پیچیده تر از قبل شده است. استقلال‌ها طبق درخواست ریکاردو ساپینتو در روزهای گذشته با چند دروازه بان خارجی مد نظر او نامه نگاری کردند و از طرف دیگر با درخواست سرمربی پرتغالی خود قصد دارند د سید حسین حسینی نیز تمديد قرارداد کنند! پیشرفت همزمان مذاکرات با سیدحسین حسینی و دروازه‌بان های خارجی در حالی رخ داده که فرعباسی هم در تمرینات استقلال حضور یافته است. این مسئله حضور همزمان استفاده همزمان از سه دروازه بان بزرگسال در لیست تیم برای فصل جدید را افزایش داده که البته اتفاقی عجیب محسوب می‌شود. احتمال حضور همزمان سه دروازه بان بزرگسال در استقلال در مصاحبه روز گذشته با علی نظری جووباری با مدیرعامل استقلال مطرح شد و او هم این احتمال را رد نکرد. نظری جووباری در این خصوص گفت: «ما آقای فرعباسی را با مشورت برخی عزیزان و به خاطر بازی های خوبش در فصول گذشته جذب کردیم. آقای حسینی هم کاپیتان ما است و وظیفه داریم او را حفظ کنیم. صد درصد او را می‌خواهیم اما به نظر آقای ساپینتو با گلرهای خارجی نیز مذاکره می کنیم تا نظر ایشان را تامین کنیم. اینکه سه دروازه بان خوب و بزرگسال داشته باشیم، باورش سخت نیست، اما باید نظر ساپینتو را تامین کنیم. ایشان هرکس را به من بگوید، برای جذبش اقدام می کنم تا خواسته سرمربی را اجابت کنیم.» مدیرعامل استقلال همچنین گفت: «اولین حرف آقای ساپینتو به ما این بود که من دو سیدحسین حسینی می‌خواهم ،چون ایشان گلر فیکس و ذخیره را قبول ندارد. ما طبق نظر ایشان جلو می رویم و سعی داریم بهترین تصمیم را برای خط دروازه بگیریم.» صحبت‌های مدیرعامل استقلال درباره وضعیت خط دروازه، مشخصا نشان می‌دهد که ریکاردو ساپینتو خواهان حضور همزمان سیدحسین حسینی و یک دروازه بان خارجی در این تیم بوده و ظاهرا نظر او هم تغییری نکرده است. حال اینکه در روزهای آینده شرایط چگونه رقم بخورد، مشخص نیست.	
باز گشت حمید علی دوستی به دنیای فوتبال مریی خوشنام فوتبال ایران قرار است به عنوان رییس اکادمی و مدیر فنی تیم فوتبال چادرملو مشغول به کار شود. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ تیم چادرملوی اردکان سال گذشته در اولین فصل حضور در لیگ برتر فوتبال ایران نمایش خوبی داشت و در پایان این رقابت ها در رده دهم جدول رده بندی قرار گرفت. به نقل از ایسا، با توجه به آغاز رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران از ۲۷ مرداد، به زودی حمید علیدوستی بازیکن اسبق تیم ملی و یکی از مربیان خوشنام فوتبال ایران به عنوان رییس آکادمی و مدیر فنی به این تیم اضافه می شود. هدایت تیم فوتبال چادرملو بر عهده سعید اخباری است.	

لیگ ترکیه گزینه روی میز مهاجم ایرانی برای بازیابی دوباره خودش است. به گزارش خبرآنلاین؛ پس از یک فصل دشوار و پرچالش در اینتر میلان، که به همراه آن کابوس حضور در فینال لیگ قهرمانان و پایان ضعیف در سری آ و جام جهانی باشگاه‌ها را تجربه کرد، به نظر می‌رسد آینده مهدی طارمی در ایتالیا به پایان رسیده است. طارمی که به دلایل فنی و تاکتیکی در لیست برنامه‌های کریستین کیوو، سرمربی جدید اینتر، جایی ندارد، اکنون به مقصدی تازه فکر می‌کند تا بتواند دوباره او را بگیرد و جایگاهش را بازیابد.

در هفته‌های اخیر شایعات متعددی درباره علاقه چند باشگاه مطرح جهان به طارمی منتشر شده است؛ از جمله فولام و ناتینگهام فارست در انگلیس، بشیکتاش در ترکیه و حتی الوصل امارات. اما خبرهای جدی‌تر و منسجم‌تری از ترکیه و ایتالیا حکایت از آن دارد که حوزه مورینیو، سرمربی فنرباغچه، شخصاً خواهان جذب مهدی طارمی شده و به مدیران باشگاه دستور داده مقدمات این انتقال را فراهم کنند.

حوزه مورینیو که سابقه سرمربی‌گری در باشگاه‌های بزرگی چون رئال مادرید، منچستر یونایتد و رم را دارد، پیش از این با یک بازیکن ایرانی کار کرده است؛ سردار آزمون که در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ زیر نظر او در رم حضور داشت. هرچند آزمون فرصت زیادی برای درخشش نداشت، اما حضور او در جمع شاگردان مورینیو تجربه‌ای ارزشمند و گشایش راه برای دیگر بازیکنان ایرانی بوده است. حالا طارمی می‌تواند دومین ایرانی باشد که زیر نظر مرد خاص فوتبال جهان بازی می‌کند و از دانش و تجربه او بهره‌مند شود.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی اردوی پیش فصل خود در ترکیه را آغاز کرد که شرایط کاملاً متفاوتی را نسبت به فصل گذشته تجربه می‌کند. به گزارش مهر، این تیم پس از جدایی ناگهانی اسماعیل کارتال تصمیم گرفت وحید هاشمیان را به عنوان سرمربی انتخاب کند تا نخستین تجربه این بازیکن در سطح باشگاهی، هدایت پر افتخارترین تیم لیگ برتر ایران باشد.

هلی کوپتر منظم برای پرسپولیس

هاشمیان که به واسطه سال‌ها حضور در فوتبال بوندسلیگا و موفقیت با پیراهن تیم‌هایی همچون بوخوم، بایرن مونیخ و هانوفر توانست با علم روز فوتبال دنیا و همچنین تأثیر نظم در ساختار یک تیم آشنا شود حالا با مدل اینچینی وارد فضای پرسپولیس شده که لیست بازیکنانش نسبت به قبل کاملاً متحول شده است.

خريد‌های مناسب برای جاهای خالی بزرگ

جذب بازیکنانی همچون تیوی بیفوما، پیام نیازمند، امین کاظمیان، مجتبی فخریان، رضا شکاری و محمدحسین صادقی اگر چه با دستور کارتال بود اما حالا با رفتن این سرمربی هم می‌توان نمره قابل قبولی به کارزار نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس داد. بازیکنانی که قطعاً هاشمیان نیز از خرید آنها به واسطه عملکرد کم نوسان چندفصل گذشته در فوتبال کشور استقبال می‌کند تا بتوانند به استراتژی فنی این تیم کمک کنند.

رفتنی‌ها قطعی بروند

هاشمیان در ادامه تصمیمات فنی خود به باشگاه اعلام کرده است لیست مازاد کارتال را خودش هم نمی‌خواهد. در نتیجه بازیکنانی نظیر گئورگی گولسیانی، مسعود ریگی، ایوب العملود، سعید صادقی و فرشاد فرجی از جمع بازیکنان پرسپولیس دور ماندند.

هر کس نیامد به سلامت

هاشمیان در بین بازیکنان فعلی همچون سردار دورسون که هنوز در تمرینات شرکت نکرده اند هم قاطع نشان داده است. او به رضا درویش مدیرعامل باشگاه عنوان کرده است تکلیف این بازیکن را در کوتاه‌ترین زمان ممکن مشخص کند تا در صورت ادامه همکاری در اولین فرصت وارد اردوی پرسپولیس شود و در غیر اینصورت جایی در لیست نخواهد داشت.

مربیان جدید با دستیار همیشگی پرسپولیس

سرمربی جدید دستیاران جدیدی را هم با خود به پرسپولیس آورد. او امیرحسین پیروانی را کنار کریم باقری دستیار همیشگی پرسپولیس در یک دهه اخیر قرار داد. همچنین پیه لوسادا مربی بدنساز پیشین بار دیگر به پرسپولیس بازگشت. امیلیو آوازز اسپانیایی هم مربی دروازه بان های پرسپولیس شد تا کادر فنی پرسپولیس با تغییرات اساسی تاکتیک‌های فنی را پیاده کند.

در انتظار پرواز پرسپولیس

حالا هواداران پرسپولیس منتظر رونمایی مدل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ این تیم هستند تا ببیند آیا با هاشمیان که در

پرسپولیس مدل جدید با تفکراتی از «بوندس لیگا»

سرخیوشان پرواز می‌کنند؟

با حضور سرمربی جدید در پرسپولیس که تفکراتش نشأت گرفته از سال‌ها حضورش در بوندس لیگا آلمان است، انتظار می‌رود این تیم که چهره جدیدی به خود گرفته شرایط بهتری نسبت به سال گذشته داشته باشد.



خوان کارلوس گاریدو آن را آغاز کرد، بیشتر به درد یک تورنمنت کوتاه می‌خورد تا یک لیگ بلندمدت سی‌هفته‌ای. بدنسازی بسیار سختگیرانه و زودبازده، اما ناپایدار؛ نتیجه‌اش هم تحلیل بدنی در نیم‌فصل دوم بود، و انبوهی از مصدومیت‌ها که شاکله تیم را از هم پاشید و البته امضای برکناری زودهنگام گاریدو را روی کاغذ آورد و آن تیم با اسماعیل کارتال هم به موفقیت نرسید و تا هفته پایانی با مصدومیت ستاره‌ها دست به گریبان بود. اتفاقی که علاوه بر فاکتورهای مدیریتی و فنی، دیگر عامل رقم خوردن فصل خاکستری پرسپولیس شد.

هاشمیان اما با مشورت، بررسی کامل داده‌های فیزیکی فصل گذشته، و دریافت بازخورد مستقیم از بدنه تیم، مسیر متفاوتی را برگزیده است. تمرینات حال حاضر در دو نوبت (صبح در زمین چمن و عصر در سالن بدنسازی) انجام می‌شود؛ اما این فشار قرار نیست دائمی باشد. برنامه دقیق اردو طوری طراحی شده که پس از مرحله اولیه بارگذاری، بازیکنان به‌تدریج وارد فاز تاکتیکی و ریکآوری شوند تا اوج‌گیری بدن‌ها به جای فته دوم، به هفته دهم یا دوازدهم لیگ ختم نشود و سرخ‌ها حداکثر امتیازات حیاتی هفته‌های اول را جمع کنند.

در کنار متد تمرینی، نکته قابل‌توجه دیگر آمادگی

دلیل نرفتن رویینگ ایران به قهرمانی جهان

می‌کند. به مسابقات قهرمانی آسیا نمی‌رسد اما ان‌شاءالله از سال ۱۴۰۵ به مسابقات برمی‌گردد. سرپرست فدراسیون رویینگ در مورد اینکه آیا افشین فرزام در تیم ملی رویینگ مردان می‌ماند، تأکید کرد: افشین فرزام تنها قبل از اینکه فدراسیون تفکیک شود، گفته بود که شاید دیگر سرمربی نباشد اما الان چنین چیزی مطرح نیست و او با قدرت کارش را انجام می‌دهد و ورزشکاران را برای بازی‌های آسیایی ناگویا آماده می‌کند. حتی احتمال این را هم داده است، تیم ملی رویینگ مردان در بازی‌های آسیایی نتواند به مدال برسد. شادی در مورد برگزاری انتخابات فدراسیون گفت: ما در حال برگزاری انتخابات کمیسیون‌ها هستیم و همه کارها را داریم پیش می‌بریم. حتی مکاتبات خود را با فدراسیون جهانی دنبال می‌کنیم و هیچ مشکلی وجود ندارد. برنامه ما این است انتخابات در مهرماه برگزار شود و حالا باید ببینیم تا آن زمان چه اتفاقی می‌افتد. همه کارها در حال انجام شدن است.

بزرگار شد. پس از نزدیک به دو دهه، هواداران اولشتین بار دیگر این فرصت را خواهند داشت که بازیکنان تیم ملی لهستان را در ورزشگاه‌شان ببینند.

تیم ملی ایران اولین بازی در دهه در میان بهترین‌های جهان بوده است، اگرچه در سال‌های اخیر تا حدودی افت کرده است. این تیم مشکلات زیادی برای تیم ملی لهستان ایجاد کرد، به عنوان مثال، در جام جهانی ۲۰۱۴. در سال‌های بعد نیز حریف سختی برای لهستان بود و تیم ما را در المپیک توکیو شکست دادند. اخیراً، آنها بیشتر از اینکه غافلگیرکننده باشند، ناامیدکننده بوده‌اند، اما هنوز بازیکنان درجه یکی در ترکیب خود دارند که برخی از آنها حتی در پلاس لیگا بازی کرده‌اند. در آخرین بازی لیگ ملت‌ها، آنها هلند را سه بر دو شکست دادند. پس از دو هفته، آنها ۱۲ امتیاز دارند و هنوز برای رسیدن به فینال در چین تلاش می‌کنند. بنابراین، رویارویی با ایرانی‌ها آزمون خوبی برای لهستانی‌ها قبل از رقابت در هفته سوم در شهر گدانسک خواهد بود."

مورینیو مشتری جدید طارمی در فنرباغچه

فرصت احیای مهدی طارمی زیر نظر آقای خاص

نگاهی به سابقه سردار آزمون زیر نظر مورینیو

سردار آزمون، مهاجم ملی‌پوش ایران، در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ زیر نظر مورینیو در رم بازی کرد. اگرچه آزمون در آن فصل فرصت زیادی برای نمایش توانایی‌هایش نیافت و بیشتر به عنوان بازیکن جانشین به میدان رفت، اما حضور در یک تیم اروپایی معتبر و همکاری با مربی بزرگی مثل مورینیو، تجربه‌ای گران‌بها برای او بود. این تجربه نه تنها برای آزمون بلکه برای کل جامعه فوتبال ایران اهمیت داشت و ثابت کرد بازیکنان ایرانی می‌توانند در بالاترین سطوح فوتبال جهان حضور موفق داشته باشند حالا طارمی می‌تواند از مسیر آزمون بهره بگیرد و با استفاده از رهنمودهای مورینیو، فصل جدیدی را در حرفه‌اش آغاز کند.

طارمی در فنرباغچه فیکس خواهد بود؟

اگر انتقال طارمی به فنرباغچه قطعی شود، این می‌تواند بهترین انتخاب ممکن برای بازیکن ایرانی باشد که به دنبال بازی در لیگ سطح بالا با فرصت‌های بیشتر گلزنی است. همچنین، برای فنرباغچه حضور بازیکنی با تجربه اروپایی و ملی‌پوش ایران می‌تواند نقطه قوتی باشد که به افزایش جذابیت تیم و حمایت هواداران کمک کند. البته باید به این نکته توجه کرد که انتقال به لیگ ترکیه هنوز قطعی نشده و رقابت با سایر گزینه‌های نقل و انتقالاتی باشگاه، از جمله لئاندرو تروسار وینگر آرسنال، همچنان وجود دارد. اما اگر مورینیو واقعاً به دنبال طارمی باشد، شانس او برای حضور در ترکیب اصلی و بازگشت به روزهای اوج بیشتر خواهد بود.

در نهایت، به نظر می‌رسد که فصل جدید برای مهدی طارمی فرصتی طلایی

خبر	
علی فغانی داور فینال جام جهانی باشگاه‌ها بر قله داوری دنیا علی خسروی در پیچ شخصی خود اعلام کرد علیرضا فغانی فینال جام جهانی باشگاه‌ها بین پاری سن ژرمن و چلسی را سوت می‌زند. به گزارش ورزش سه، علیرضا فغانی چهارمین قضاوت خود در جام جهانی باشگاه‌ها را سوت می‌زند: فینال این تورنمنت که یکشنبه شب بین پاری سن ژرمن و چلسی برگزار می‌شود. فغانی پیش از این دو بازی در مرحله گروهی را قضاوت کرد و در مرحله یک‌چهارم هم قضاوت دیدار چلسی و پالمیراس به عهده او بود. بعد از مرحله گروهی تنها داورانی برای قضاوت در مراحل حذفی جام جهانی باشگاه‌ها انتخاب شدند که کمیتۀ داوران فیفا به آنها نمره بالایی داده بود. علیرضا فغانی یکی از این داوران بود که قضاوت بازی چلسی-پالمیراس در یک‌چهارم به او سپرده شد. مشخص بود که در صورت عملکرد خوب فغانی در این مسابقه شانس او برای سوت زدن در مراحل بالاتر رقابتها افزایش پیدا می‌کند. فغانی در آن مسابقه هم عملکردی عالی داشت و بدون مشکل خاصی بازی را قضاوت کرد. در نیمه‌نهایی نام فغانی به عنوان داور دو بازی بین رئال-بی‌اس‌جی و چلسی-فلومیننزه اعلام نشد. اما حالا فغانی از طرف فیفا برای داوری در مهمترین مسابقه این تورنمنت انتخاب شده است. جام جهانی باشگاه‌ها امسال برای اولین بار با فرمتی جدید و با حضور ۳۲ تیم برگزار می‌شود این تورنمنت برای فصل ۲۰۲۶ به خصوص جانی اینفانتینو بسیار اهمیت دارد. فیفا امیدوار است بتواند جام جهانی باشگاه‌ها را به عنوان ویتربین خود در رده باشگاهی تثبیت کرده و حتی با تورنمنت بزرگ و جا افتاده‌ای مثل چمپیونزلیگ رقابت کند. سوت زدن فغانی در فینال نشان می‌دهد او از دید فیفا خاص‌ترین داور حاضر در جام جهانی باشگاه‌ها بوده است. چرا که هم قضاوت دیدار افتتاحیه بین اینترمیامی و الاهلی به عهده این داور ایرانی-استرالیایی گذاشته شد و هم قضاوت بازی فینال. فغانی علاوه بر قضاوت در سه بازی به عنوان داور وسط، در دیدار منچسترستیتی و العین هم به عنوان داور چهارم حضور داشت. در این تصویر فغانی در حالی دیده می‌شود که کاملاً جدی از پپ گواردیولا می‌خواهد به محوطه خودش برگردد و از ایجاد تنش در مسابقه خودداری کند. فغانی یکی از حساس‌ترین بازی‌های مرحله گروهی بین بایرن مونیخ و بوکا جونیورز را هم سوت زد. داوری که بدون کوچکترین مشکلی بازی‌هایی در بالاترین سطح فوتبال دنیا مثل بایرن-بوکا و چلسی-پالمیراس را قضاوت می‌کند بدون شک شایسته داوری در فینال جام جهانی باشگاه‌ها است. علی فغانی با قضاوت در بازی فینال جایگاه خود را در سطح بزرگترین داوران حال حاضر دنیا بالا خواهد برد. پیش از این فیفا دو بار در یک تورنمنت بزرگ بین‌المللی قضاوت دیدارهای افتتاحیه و فینال را به یک داور واگذار کرده بود. در جامهای جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۸. فیفا در جام جهانی ۲۰۰۶ قضاوت دیدار افتتاحیه بین آلمان و کاستاریکا را به هوراسیو الیزوندوی آرژانتینی سپرد و این داور قضاوت فینال جام جهانی بین فرانسه و ایتالیا را بر عهده داشت. یکی از جنجالی‌ترین فینالهای جام جهانی که با ضربه سر زیدان به سینه مارکو ماتراتزی همراه شد تا الیزوندو زیدان را اخراج کرده و نامش در تاریخ جامهای جهانی ماندگار شود. در جام جهانی ۲۰۱۸ هم یک داور آرژانتینی هم بازی افتتاحیه را سوت زد و هم فینال را. نستور پینتار د اولوین بازی جام قضاوت عریستان و روسیه را بر عهده داشت و فینال که در لوژنیکی مسکو بین فرانسه و کرواسی برگزار شد به عهده او گذاشته شد. علیرضا فغانی حالا سومین داوری است که فیفا در یک تورنمنت بزرگ بین‌المللی هم قضاوت دیدار افتتاحیه را به او سپرده است و هم قضاوت در بازی فینال را.	



باشد؛ فرصتی برای اثبات دوباره خود، بازی کردن زیر نظر مربی بزرگی مثل مورینیو و آماده شدن برای نقش کلیدی در تیم ملی ایران. انتقال به فنرباغچه می‌تواند سکوی پرتابی باشد برای بازگشت به روزهای درخشان و ثبت آمار گلزنی در سطحی که انتظار می‌رود. پس باید منتظر ماند و دید که در روزهای آینده این انتقال قطعی خواهد شد یا خیر، اما قطعاً چشم‌ها به سمت طارمی و آینده‌اش در فوتبال اروپا معطوف شده است.